

# COMUNE DI PALOMONTE PROV. DI SALERNO

Prot. n. 5948

del 2 8 GIU. 2017.

## IL SINDACO

### **PREMESSO**

- che in data 11.06.2017 hanno avuto luogo le votazioni per l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;
- che con verbale in data 12 Giugno 2017 l'adunanza dei Presidenti di sezione, ha proceduto alla proclamazione degli eletti alla carica di Sindaco e di n. 12 Consiglieri assegnati al Comune;

### DATO ATTO

- che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto Avv. Mariano Casciano, nato a Salerno il 16.03.1963;
- che, a norma dell'art. 46 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, spetta al Sindaco nominare i componenti della Giunta tra cui un vicesindaco;
- VISTO l'art. 46, comma 2 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: "Elezione del sindaco e del presidente della provincia Nomina della Giunta";
- VISTO il D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570, recante: "Testo unico delle leggi per la composizione e la elezione degli organi delle Amministrazioni comunali" e successive modificazioni;
- VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" e successive modificazioni;
- VISTA la L. 23 novembre 2012, n. 215, che contiene disposizioni per promuovere il riequilibrio delle rappresentanze di genere nei consigli e nelle giunte degli enti locali e nei consigli regionali;
- VISTO l'art. 1, comma 137 della Legge 7 aprile 2014, n. 56 recante "Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle unioni e fusioni di comuni";

VISTO lo Statuto Comunale;

#### **DECRETA**

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

Di nominare il Consigliere comunale Sig. Simone Valitutto, nato a Battipaglia, il 07.07.1986, residente a Palomonte, in Via Pezzelle n. 45, componente della Giunta comunale con delega delle funzioni relative ai seguenti uffici e servizi:

- 1. Lavori pubblici
- 2. Personale
- 3. Cultura
- 4. Coordinamento progetti comunitari
- 5. Attività produttive
- 6. Agricoltura

Di disporre che la presente nomina, come richiesto dall'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sia comunicata al Consiglio nella prossima seduta.

Palomonte.

IL SINDACO
Avv. Mariano Casciano

| Per accettazione della carica L'ASSESSORE d'Molum VIIII        | W               |
|--|-----------------|
| (Firma per esteso)   | (Firma abbrevia |
| Si attesta l'autenticità della firma, apposta in mia presenza. | IL Ş            |

 IL SINDACO